
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 전체

부서: 신수출장소
정책: 행정운영경비(신수출장소)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

신수출장소 32,325 30,825 1,500

행정운영경비(신수출장소)(기타/기타) 32,325 30,825 1,500

인력운영비 7,905 7,905 0

인력운영비 7,905 7,905 0

101 인건비 7,905 7,905 0

01 보수 7,905 7,905 0

◎초과근무수당 7,905

ㅇ6급 4,365

ㅇ8급 3,540

기본경비 24,420 22,920 1,500

기본경비 24,420 22,920 1,500

201 일반운영비 15,800 14,300 1,500

01 사무관리비 8,000 7,000 1,000

◎일반운영비 5,500

◎임차료 2,500

02 공공운영비 7,800 7,300 500

◎공공요금 및 제세 3,300

◎연료비 2,800

◎시설장비유지비 1,200

◎차량선박비 500

202 여비 7,420 7,420 0

01 국내여비 7,420 7,420 0

◎관내출장여비 6,720

◎관외출장여비 700

203 업무추진비 1,200 1,200 0

04 부서운영업무추진비 1,200 1,200 0

◎부서운영업무추진비 1,200

12,124원*1명*30시간*12월

9,832원*1명*30시간*12월

5,500,000원

2,500,000원

3,300,000원

2,800,000원

1,200,000원

500,000원

280,000원*2명*12월

700,000원

100,000원*12월


